
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

林　康生 第29回 やまびこ 51"589 宮嶋　若菜 やまびこ 55"060
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 53"184 井出　寛人 帝産クラブ 51"854 1 1'04"569 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1'04"569
2 53"376 原　瑞樹 帝産クラブ 53"352 2 1'05"502 吉澤　里奈 帝産クラブ 1'05"502
3 53"673 林　大剛 帝産クラブ 53"673
4 53"788 佐々木　翔夢 帝産クラブ 53"788

林　康生 第29回 やまびこ 1'43"763 宮嶋　若菜 やまびこ 1'52"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'47"820 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1'47"820 1 2'09"947 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2'09"947
2 1'47"893 井出　寛人 帝産クラブ 1'47"893 2 2'14"752 吉澤　里奈 帝産クラブ 2'14"752
3 1'48"344 原　瑞樹 帝産クラブ 1'48"344
4 1'48"546 菊原　颯 帝産クラブ 1'48"546

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 井出　寛人 帝産クラブ 55 1 新海　彩菜恵 帝産クラブ 68
2 佐々木　翔夢 帝産クラブ 42 2 吉澤　里奈 帝産クラブ 42
3 原　瑞樹 帝産クラブ 34
4 林　大剛 帝産クラブ 13
5 菊原　颯 帝産クラブ 8
6 菊池　仁貴 帝産クラブ 0
7 新海　大輝 帝産クラブ 0
8 岡本　真 帝産クラブ 0

林　伊吹 第29回 やまびこ 48"763 山浦　美和子 第26回 やまびこ 51"261
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 50"509 林　翔大 イズミテクノ 49"849 1 52"272 井出　萌音 帝産クラブ 52"272
2 50"543 林　康生 帝産クラブ 50"543 2 59"570 市川　鈴子 帝産クラブ 59"570
3 50"593 岩下　幹 帝産クラブ 49"734
4 50"791 林　航輝 イズミテクノ 50"791

林　伊吹 第29回 やまびこ 1'37"531 小澤　美夏 やまびこ 1'45"270
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'45"089 林　康生 帝産クラブ 1'44"001 1 1'47"799 井出　萌音 帝産クラブ 1'47"799
2 1'45"401 岩下　幹 帝産クラブ 1'44"294 2 2'00"737 市川　鈴子 帝産クラブ 2'00"737
3 1'45"691 林　翔大 イズミテクノ 1'44"441
4 1'45"787 林　航輝 イズミテクノ 1'43"948

林　伊吹 第29回 やまびこ 2'32"756 小澤　美夏 やまびこ 2'39"630
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'41"938 林　康生 帝産クラブ 2'41"938 1 2'41"989 井出　萌音 帝産クラブ 2'41"989

男子小学生高学年1500mSF 女子小学生高学年1500mSF
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子 義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小林 幸良　岩下 清人 渡辺 勇

決勝記録
第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

2015/03/01 ～ 2015/03/01



2 2'42"428 岩下　幹 帝産クラブ 2'42"428 2 3'04"068 市川　鈴子 帝産クラブ 3'04"068
3 2'42"540 林　翔大 イズミテクノ 2'42"540
4 2'47"498 林　航輝 イズミテクノ 2'47"498



順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 89 1 井出　萌音 帝産クラブ 102
2 林　翔大 イズミテクノ 60 2 市川　鈴子 帝産クラブ 63
3 岩下　幹 帝産クラブ 55
4 林　航輝 イズミテクノ 24
5 吉澤　柊威 帝産クラブ 0
6 高見澤　匠冴 帝産クラブ 0
7 篠原　征希 帝産クラブ 0
8 藤本　大輝 帝産クラブ 0

菊池　哲平 第29回 やまびこ 44"215 神長　汐音 第29回 やまびこ 47"829
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 46"799 高見澤　光希 南牧中学校 46"799 1 50"738 岩下　楓 小海中学校 50"738
2 48"013 林　伊吹 南牧中学校 48"013 2 50"862 篠原　理沙 小海中学校 50"862
3 50"561 大門　飛路 塩尻中学校 50"561
4 58"148 小池　克典 長峰中学校 58"148
5 Penalty 新井　雄貴 南牧中学校

菊池　哲平 第29回 やまびこ 1'35"452 神長　汐音 第29回 やまびこ 1'37"277
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'35"098 小池　克典 長峰中学校 1'35"098 CR 1 1'41"564 岩下　楓 小海中学校 1'41"564
2 1'35"187 新井　雄貴 南牧中学校 1'35"187 CR 2 1'41"980 篠原　理沙 小海中学校 1'41"980
3 1'35"427 高見澤　光希 南牧中学校 1'35"427 CR
4 1'35"765 林　伊吹 南牧中学校 1'35"765
5 1'44"320 大門　飛路 塩尻中学校 1'44"320

菊池　哲平 第29回 やまびこ 2'23"515 菊池　萌水 やまびこ 2'32"735
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'33"074 新井　雄貴 南牧中学校 2'33"074 1 2'39"509 岩下　楓 小海中学校 2'39"509
2 2'33"086 小池　克典 長峰中学校 2'33"086 2 2'39"815 篠原　理沙 小海中学校 2'39"815
3 2'33"110 高見澤　光希 南牧中学校 2'33"110
4 2'34"480 林　伊吹 南牧中学校 2'34"480
5 2'42"047 大門　飛路 塩尻中学校 2'42"047

菊池　哲平 第29回 やまびこ 4'59"539 神長　汐音 第29回 やまびこ 5'08"174
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'47"743 高見澤　光希 南牧中学校 4'47"743 CR 1 5'14"114 岩下　楓 小海中学校 5'14"114
2 4'50"707 新井　雄貴 南牧中学校 4'50"707 CR 2 5'17"032 篠原　理沙 小海中学校 5'17"032
3 4'50"778 林　伊吹 南牧中学校 4'50"778 CR
4 4'52"405 小池　克典 長峰中学校 4'52"405 CR
5 5'29"793 大門　飛路 塩尻中学校 5'29"793

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 高見澤　光希 南牧中学校 94 CR 1 岩下　楓 小海中学校 136
2 新井　雄貴 南牧中学校 76 CR 2 篠原　理沙 小海中学校 89
3 小池　克典 長峰中学校 76 CR
4 林　伊吹 南牧中学校 50 CR
5 大門　飛路 塩尻中学校 28

男子中学生以上総合 女子中学生以上総合

大会記録 大会記録

男子中学生以上3000mSF 女子中学生以上3000mSF
大会記録 大会記録

男子中学生以上1000m 女子中学生以上1000m
大会記録 大会記録

男子中学生以上1500m 女子中学生以上1500m

男子中学生以上500m 女子中学生以上500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
1 156 井出　寛人 帝産クラブ 55 3 1 1.47.893  (21)2 (34)1
2 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 42 5 1 1.47.820  (34)1 (8)4
3 155 原　瑞樹 帝産クラブ 34 5 2 1.48.344  (13)3 (21)2
4 160 林　大剛 帝産クラブ 13 8 3 1.50.894  5 (13)3
5 157 菊原　颯 帝産クラブ 8 9 4 1.48.546  (8)4 5
6 161 菊池　仁貴 帝産クラブ 12 6 2.14.050  6 6
7 162 新海　大輝 帝産クラブ 14 7 2.17.733  7 7
8 158 岡本　真 帝産クラブ 16 8 2.21.695  8 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 1 34 1.47.820 

2 156 井出　寛人 帝産クラブ 1 2 21 1.47.893 
3 155 原　瑞樹 帝産クラブ 2 3 13 1.48.344 
4 157 菊原　颯 帝産クラブ 2 4 8 1.48.546 

予選 5 160 林　大剛 帝産クラブ 3 1.50.894 
6 161 菊池　仁貴 帝産クラブ 3 2.14.050 
7 162 新海　大輝 帝産クラブ 4 2.17.733 
8 158 岡本　真 帝産クラブ 4 2.21.695 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
Array（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 1.47.820
2 156 井出　寛人 帝産クラブ 21 1.47.893
3 155 原　瑞樹 帝産クラブ 13 1.48.344
4 157 菊原　颯 帝産クラブ 8 1.48.546

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 156 井出　寛人 帝産クラブ 1.50.685 Q
2 157 菊原　颯 帝産クラブ 1.50.757 Q
3 160 林　大剛 帝産クラブ 1.50.894
4 162 新海　大輝 帝産クラブ 2.17.733

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.50.476 Q
2 155 原　瑞樹 帝産クラブ 1.50.616 Q
3 161 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.14.050
4 158 岡本　真 帝産クラブ 2.21.695

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

決勝

(Race No.7)

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生低学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 156 井出　寛人 帝産クラブ 1 1 34 51.854 

2 155 原　瑞樹 帝産クラブ 2 2 21 53.352 
3 160 林　大剛 帝産クラブ 2 3 13 53.673 
4 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 4 8 53.788 

予選 5 157 菊原　颯 帝産クラブ 3 54.679 
6 161 菊池　仁貴 帝産クラブ 3 1.05.435 
7 162 新海　大輝 帝産クラブ 4 1.05.601 
8 158 岡本　真 帝産クラブ 4 1.10.351 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
Array（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 156 井出　寛人 帝産クラブ 34 53.184
2 155 原　瑞樹 帝産クラブ 21 53.376
3 160 林　大剛 帝産クラブ 13 53.673
4 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 8 53.788

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 159 佐々木　翔夢 帝産クラブ 54.240 Q
2 160 林　大剛 帝産クラブ 54.427 Q
3 157 菊原　颯 帝産クラブ 54.679
4 158 岡本　真 帝産クラブ 1.10.351

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 156 井出　寛人 帝産クラブ 51.854 Q
2 155 原　瑞樹 帝産クラブ 53.352 Q
3 161 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.05.435
4 162 新海　大輝 帝産クラブ 1.05.601

3組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

4組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.10)

(Race No.11)

(Race No.10)

(Race No.10)

決勝

(Race No.16)

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生低学年 男子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m (p)1500m 備考
1 149 林　康生 帝産クラブ 89 1 3 1 1.44.001  (34)1 (21)2 (34)1
2 154 林　翔大 イズミテクノ 60 3 4 1 1.44.441  (13)3 (34)1 (13)3
3 147 岩下　幹 帝産クラブ 55 2 5 2 1.44.294  (21)2 (13)3 (21)2
4 153 林　航輝 イズミテクノ 24 4 8 4 1.43.948  (8)4 (8)4 (8)4
5 150 吉澤　柊威 帝産クラブ 10 5 1.44.519  5 5
6 148 高見澤　匠冴 帝産クラブ 12 6 1.53.982  6 6
7 151 篠原　征希 帝産クラブ 15 7 1.54.832  7 8
8 152 藤本　大輝 帝産クラブ 15 7 2.03.812  8 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 149 林　康生 帝産クラブ 2 1 34 1.44.001 

2 147 岩下　幹 帝産クラブ 1 2 21 1.44.294 
3 154 林　翔大 イズミテクノ 2 3 13 1.44.441 
4 153 林　航輝 イズミテクノ 1 4 8 1.43.948 

予選 5 150 吉澤　柊威 帝産クラブ 3 1.44.519 
6 148 高見澤　匠冴 帝産クラブ 3 1.53.982 
7 151 篠原　征希 帝産クラブ 4 1.54.832 
8 152 藤本　大輝 帝産クラブ 4 2.03.812 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 149 林　康生 帝産クラブ 34 1.45.089
2 147 岩下　幹 帝産クラブ 21 1.45.401
3 154 林　翔大 イズミテクノ 13 1.45.691
4 153 林　航輝 イズミテクノ 8 1.45.787

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 岩下　幹 帝産クラブ 1.44.294 Q
2 154 林　翔大 イズミテクノ 1.44.441 Q
3 150 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.44.519
4 152 藤本　大輝 帝産クラブ 2.03.812

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 153 林　航輝 イズミテクノ 1.43.948 Q
2 149 林　康生 帝産クラブ 1.44.001 Q
3 148 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.53.982
4 151 篠原　征希 帝産クラブ 1.54.832

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.8)

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 154 林　翔大 イズミテクノ 2 1 34 49.849 

2 149 林　康生 帝産クラブ 2 2 21 50.543 
3 147 岩下　幹 帝産クラブ 1 3 13 49.734 
4 153 林　航輝 イズミテクノ 1 4 8 50.791 

予選 5 150 吉澤　柊威 帝産クラブ 3 51.739 
6 148 高見澤　匠冴 帝産クラブ 3 54.772 
7 152 藤本　大輝 帝産クラブ 4 54.704 
8 151 篠原　征希 帝産クラブ 4 56.600 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 154 林　翔大 イズミテクノ 34 50.509
2 149 林　康生 帝産クラブ 21 50.543
3 147 岩下　幹 帝産クラブ 13 50.593
4 153 林　航輝 イズミテクノ 8 50.791

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 153 林　航輝 イズミテクノ 50.838 Q
2 149 林　康生 帝産クラブ 50.985 Q
3 150 吉澤　柊威 帝産クラブ 51.739
4 152 藤本　大輝 帝産クラブ 54.704

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 岩下　幹 帝産クラブ 49.734 Q
2 154 林　翔大 イズミテクノ 49.849 Q
3 148 高見澤　匠冴 帝産クラブ 54.772
4 151 篠原　征希 帝産クラブ 56.600

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.11)

(Race No.12)

決勝

(Race No.17)

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 149 林　康生 帝産クラブ 1 34 2.41.938 

2 147 岩下　幹 帝産クラブ 2 21 2.42.428 
3 154 林　翔大 イズミテクノ 3 13 2.42.540 
4 153 林　航輝 イズミテクノ 4 8 2.47.498 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 男子 1500mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 149 林　康生 帝産クラブ 34 2.41.938
2 147 岩下　幹 帝産クラブ 21 2.42.428
3 154 林　翔大 イズミテクノ 13 2.42.540
4 153 林　航輝 イズミテクノ 8 2.47.498

決勝

(Race No.20)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 男子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 141 高見澤　光希 南牧中学校 94 1 7 1 2.33.110  (13)3 (34)1 (13)3 (34)1
2 142 新井　雄貴 南牧中学校 76 2 8 1 2.33.074  (34)1 5 (21)2 (21)2
3 144 小池　克典 長峰中学校 76 4 7 1 2.33.086  (21)2 (8)4 (34)1 (13)4
4 143 林　伊吹 南牧中学校 50 3 10 2 2.34.480  (8)4 (21)2 (8)4 (13)3
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 28 5 13 3 2.42.047  (5)5 (13)3 (5)5 (5)5

145 原　泰 川上中学校

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 142 新井　雄貴 南牧中学校 1 34 2.33.074 

2 144 小池　克典 長峰中学校 2 21 2.33.086 
3 141 高見澤　光希 南牧中学校 3 13 2.33.110 
4 143 林　伊吹 南牧中学校 4 8 2.34.480 
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 5 2.42.047 

145 原　泰 川上中学校 DNS

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 新井　雄貴 南牧中学校 34 2.33.074
2 144 小池　克典 長峰中学校 21 2.33.086
3 141 高見澤　光希 南牧中学校 13 2.33.110
4 143 林　伊吹 南牧中学校 8 2.34.480
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 2.42.047
- 145 原　泰 川上中学校 DNS

決勝

(Race No.6)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 141 高見澤　光希 南牧中学校 1 34 46.799 

2 143 林　伊吹 南牧中学校 2 21 48.013 
3 146 大門　飛路 塩尻中学校 3 13 50.561 
4 144 小池　克典 長峰中学校 4 8 58.148 
5 142 新井　雄貴 南牧中学校 Penalty

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 141 高見澤　光希 南牧中学校 34 46.799
2 143 林　伊吹 南牧中学校 21 48.013
3 146 大門　飛路 塩尻中学校 13 50.561
4 144 小池　克典 長峰中学校 8 58.148
- 142 新井　雄貴 南牧中学校 Penalty

決勝

(Race No.15)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 144 小池　克典 長峰中学校 1 34 1.35.098 

2 142 新井　雄貴 南牧中学校 2 21 1.35.187 
3 141 高見澤　光希 南牧中学校 3 13 1.35.427 
4 143 林　伊吹 南牧中学校 4 8 1.35.765 
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 5 1.44.320 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 144 小池　克典 長峰中学校 34 1.35.098 CR
2 142 新井　雄貴 南牧中学校 21 1.35.187 CR
3 141 高見澤　光希 南牧中学校 13 1.35.427 CR
4 143 林　伊吹 南牧中学校 8 1.35.765
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 1.44.320

決勝

(Race No.22)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 141 高見澤　光希 南牧中学校 1 34 4.47.743 

2 142 新井　雄貴 南牧中学校 2 21 4.50.707 
3 143 林　伊吹 南牧中学校 3 13 4.50.778 
4 144 小池　克典 長峰中学校 4 13 4.52.405 
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 5 5.29.793 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 男子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 141 高見澤　光希 南牧中学校 34 4.47.743 CR
2 142 新井　雄貴 南牧中学校 21 4.50.707 CR
3 143 林　伊吹 南牧中学校 13 4.50.778 CR
4 144 小池　克典 長峰中学校 13 4.52.405 CR
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 5.29.793

決勝

(Race No.24)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 男子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m 備考
1 25 新海　彩菜恵 帝産クラブ 68 2 1 2.09.947  (34)1 (34)1
2 26 吉澤　里奈 帝産クラブ 42 4 2 2.14.752  (21)2 (21)2

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 25 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1 34 2.09.947 

2 26 吉澤　里奈 帝産クラブ 2 21 2.14.752 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 25 新海　彩菜恵 帝産クラブ 34 2.09.947
2 26 吉澤　里奈 帝産クラブ 21 2.14.752

決勝

(Race No.3)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生低学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 25 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1 34 1.04.569 

2 26 吉澤　里奈 帝産クラブ 2 21 1.05.502 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 25 新海　彩菜恵 帝産クラブ 34 1.04.569
2 26 吉澤　里奈 帝産クラブ 21 1.05.502

決勝

(Race No.12)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生低学年 女子 500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1000m (p)500m (p)1500m 備考
1 23 井出　萌音 帝産クラブ 102 1 2 1 1.47.799  (34)1 (34)1 (34)1
2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 63 2 4 2 2.00.737  (21)2 (21)2 (21)2

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 井出　萌音 帝産クラブ 1 34 1.47.799 

2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 2 21 2.00.737 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 井出　萌音 帝産クラブ 34 1.47.799
2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 21 2.00.737

決勝

(Race No.4)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 井出　萌音 帝産クラブ 1 34 52.272 

2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 2 21 59.570 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 井出　萌音 帝産クラブ 34 52.272
2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 21 59.570

決勝

(Race No.13)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 23 井出　萌音 帝産クラブ 1 34 2.41.989 

2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 2 21 3.04.068 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生高学年 女子 1500mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 井出　萌音 帝産クラブ 34 2.41.989
2 24 市川　鈴子 帝産クラブ 21 3.04.068

決勝

(Race No.19)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

小学生高学年 女子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)1500m (p)500m (p)1000m (p)3000m 備考
1 21 岩下　楓 小海中学校 136 1 3 1 2.39.509  (34)1 (34)1 (34)1 (34)1
2 22 篠原　理沙 小海中学校 89 2 6 2 2.39.815  (21)2 (21)2 (21)2 (26)2

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

小学生低学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 岩下　楓 小海中学校 1 34 2.39.509 

2 22 篠原　理沙 小海中学校 2 21 2.39.815 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 岩下　楓 小海中学校 34 2.39.509
2 22 篠原　理沙 小海中学校 21 2.39.815

決勝

(Race No.5)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 岩下　楓 小海中学校 1 34 50.738 

2 22 篠原　理沙 小海中学校 2 21 50.862 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 岩下　楓 小海中学校 34 50.738
2 22 篠原　理沙 小海中学校 21 50.862

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 岩下　楓 小海中学校 1 34 1.41.564 

2 22 篠原　理沙 小海中学校 2 21 1.41.980 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 岩下　楓 小海中学校 34 1.41.564
2 22 篠原　理沙 小海中学校 21 1.41.980

決勝

(Race No.21)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 21 岩下　楓 小海中学校 1 34 5.14.114 

2 22 篠原　理沙 小海中学校 2 26 5.17.032 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会

中学生以上 女子 3000mSF



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 21 岩下　楓 小海中学校 34 5.14.114
2 22 篠原　理沙 小海中学校 26 5.17.032
3 143 林　伊吹 南牧中学校 13 4.50.778 CR CR
4 144 小池　克典 長峰中学校 13 4.52.405 CR CR
5 146 大門　飛路 塩尻中学校 5 5.29.793

決勝

(Race No.23)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第30回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権大会岡谷大会 平成27年3月1日

中学生以上 女子 3000mSF
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